[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

            Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01.07.2024 г. № 221
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

района Клявлинский от 07.04.2020г.  № 143 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной

политики и спорта на территории муниципального района

Клявлинский на период до 2027 года»

        В соответствии с постановлением администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 07.04.2020г. № 143 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2027 года» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2027 года» (далее-Программа)
 в разделе III. Программы «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении № 1 к Программе:
-  в строке 1.1. в графе «2024» число «25 043 139,12» заменить на число  «25 054 839,12»;

-  в строке 1.2. в графе «2024» число «3 051 219,86» заменить на число  «2 995 244,38»;

-  в строке 1.3. в графе «2024» число «1 379 581,37» заменить на число  «1 435 613,72»;

-  в строке 1.4. в графе «2024» число «655 431,59» заменить на число  «643 674,72».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Клявлинский по экономике и финансам Соловьева П.И.
	 Глава муниципального
 района  Клявлинский
	                                               П.Н. Климашов

 Согласовано Начальник  юридического отдела                                                      Г.В. Князева

Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]